[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)
РЕШЕНИЕ

от 31.01.2013г.

                                                                                                         № 194/53
г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 28 ноября 2012 года №178/50 «О земельном налоге»

Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, руководствуясь подпунктом 2 статьи 8 Устава Лабинского городского поселения Лабинского районаРЕШИЛ:
Внести в решение Совета Лабинского городского поселения от 28 ноября 2012 года № 178/50 «О земельном налоге», следующие изменения:

1. Пункт 3 статьи 2 изложить в новой редакции:

	3
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	3.1

	Земли обороны
	0,3

	3.2

	Прочие земли
	1,5

2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 30 ноября 2011 № 128/36 «О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 24 ноября 2010 года № 72/19 «О земельном налоге»;

2) решениеСовета Лабинского городского поселения Лабинского района от 19апреля 2012 года № 149/43«О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения от 24 ноября 2010 года № 72/19 «О земельном налоге».
3. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Лабинского городского поселения по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, законности (Садчиков).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, а в части изменений вносимых в статью 2 вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава Лабинского городского

поселения Лабинского района

В.В. Клюев

Председатель Совета Лабинского

городского поселения
Лабинского района                                                                         В.В.Захарова